
ОДОБРЯВАМ:

Декан на Строителен факултет: (доц. В. Стоянов)

ден

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

РАЗПИСАНИЯ
на занятията за ЛЕТЕН семестър на учебната 2018-2019 год.          

курс: ІI

обучение: ЗАДОЧНО
специалност: ССС

час

понеделник вторник сряда четвъртък петък събота

7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01

08:00 

08:45
 проф. Т. Рошавелов и архитектура и архитектура доц. П. Греков

Строителни материали Сградостроителство Сградостроителство Строителна статика І Земна механика и фундиранеСтроителни материали

доц. Хр. Заякова

(л) гл. ас. П. Генов гл. ас. П. Генов (л) (л)

 проф. Т. Рошавелов 

(л)

Земна механика и фундиране
09:50

10:35
Строителни материали

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

08:50

09:35
(л) (л)

10:40

11:25

(л) (л) гл. ас. П. Генов (у) (л)

 проф. Т. Рошавелов  доц. Ан. Хандрулева и архитектура  гл. ас. И. Стойнова доц. Хр. Заякова

Строителна статика І
11:40

12:25

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

Строителни материали

12:30

13:15

(у) (л) (у) (л) (л)

 гл. ас. И. Стойнова  доц. Ан. Хандрулева  гл. ас. И. Стойнова  проф. Т. Рошавелов доц. П. Греков гл. ас. Ив. Добрева 

(у)

Диференциални уравнения Съпротивление на материалите Диференциални уравнения Строителни изолации Строителна статика І
14:00

14:45
Диференциални уравнения

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104бл. 2, зала 104

14:50

15:35

(л) (л) (у) (л) (л) (у)

доц. Д. Ангелова

 и математическа статистика  и математическа статистика  гл. ас. И. Стойнова  и математическа статистика  проф. Т. Рошавелов  гл. ас. Стойнова 

доц. Д. Ангелова доц. Д. Ангелова

Диференциални уравнения Строителна статика І Диференциални уравнения Строителни изолации

(у) (л) (у) (у)

доц. П. Греков  и математическа статистика  гл. ас. Ив. Добрева 

ас. Ан. Гороломов

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

ас. Ан. Гороломов ас. Ан. Гороломов

15:50

16:35
Диференциални уравнения

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

 и математическа статистика  и математическа статистика

16:40

17:25

(у)

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104бл. 2, зала 104

бл. 2, зала 104

Строителни материали

 гл. ас. Ив. Добрева 

(у)

бл. 2, зала 104

Съпротивление на материалите Съпротивление на материалите Съпротивление на материалите Строителни изолации

(у)

Съпротивление на материалите Сградостроителство Строителна статика І

18:20

19:05

Сградостроителство

Избираема дисциплина 2 и архитектураИзбираема дисциплина 2

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

гл. ас. П. Генов 

(л)

17:30

18:15



ОДОБРЯВАМ:

Декан на Строителен факултет: (доц. В. Стоянов)

ден

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

08:00 

08:45

(л)

бл. 2, зала 104

Диференциални уравнения

бл. 2, зала 104

РАЗПИСАНИЯ
на занятията за ЛЕТЕН семестър на учебната 2018-2019 год.          

курс: ІI

обучение: ЗАДОЧНО
специалност: ССС

час

понеделник вторник сряда четвъртък петък събота

14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01

 проф. Т. Рошавелов доц. Хр. Заякова доц. Хр. Заякова доц. Хр. Заякова

Строителни материали Земна механика и фундиране Земна механика и фундиране Земна механика и фундиране Сградостроителство Строителни материали

(л)

и архитектура  проф. Т. Рошавелов 

(л) (л) (л) (л) гл. ас. П. Генов (л)

Съпротивление на материалите Земна механика и фундиране Диференциални уравнения Сградостроителство Строителни изолации
09:50

10:35
Строителни материали

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

08:50

09:35

доц. Д. Ангелова (у)
10:40

11:25

(л) (л) (у) (л) гл. ас. П. Генов (л)

 проф. Т. Рошавелов  доц. Ан. Хандрулева ас. Ан. Михайлов  и математическа статистика и архитектура  проф. Т. Рошавелов 

Съпротивление на материалите Съпротивление на материалите Диференциални уравнения Строителна статика І Строителни изолации
11:40

12:25
Строителни материали

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

ас. Гороломов
12:30

13:15

(у) (у) (у) (л) (л)

 гл. ас. Ив. Добрева  гл. ас. И. Стойнова  доц. Ан. Хандрулева  и математическа статистика доц. П. Греков  проф. Т. Рошавелов 

Съпротивление на материалите Сградостроителство Строителна статика І Строителни изолации
14:00

14:45
Диференциални уравнения

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

доц. Д. Ангелова (л)

14:50

15:35

(л) (л) (у) гл. ас. П. Генов (л) (у)

доц. Д. Ангелова

 и математическа статистика  и математическа статистика  гл. ас. Стойнова и архитектура доц. П. Греков  гл. ас. Ив. Добрева 

Строителна статика І Сградостроителство Строителна статика І
15:50

16:35
Диференциални уравнения

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

 и математическа статистика

16:40

17:25

(у) (у) (у) гл. ас. П. Генов (у)

ас. Ан. Гороломов

бл. 2, зала 104

 и математическа статистика  гл. ас. И. Стойнова и архитектура  гл. ас. И. Стойнова 

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

ас. Ан. Гороломов (у)

Диференциални уравнения

17:30

18:15
Сградостроителство

Избираема дисциплина 2 Избираема дисциплина 2 и архитектура

18:20

19:05

гл. ас. П. Генов 

(у)

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104



ОДОБРЯВАМ:

Декан на Строителен факултет: (доц. В. Стоянов)

ден

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(у)

бл. 2, зала 104

и архитектура

гл. ас. П. Генов 

(л)

бл. 2, зала 104

Избираема дисциплина 2

до 14 час!!!                 бл. 2, зала 104

Земна механика и фундиране

бл. 2, зала 104

Диференциални уравнения

Земна механика и фундиране

Диференциални уравнения

 и математическа статистика

15:50

16:35

(у)

ас. Ан. Михайлов бл. 2, зала 104

08:50

09:35

10:40

11:25

(л) (у)

бл. 2, зала 104

Съпротивление на материалите

12:30

13:15

(л)

бл. 2, зала 104

(л) (л)

доц. Д. Ангелова

бл. 2, зала 104

 гл. ас. Стойнова 

(у)

бл. 2, зала 104

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

РАЗПИСАНИЯ
на занятията за ЛЕТЕН семестър на учебната 2018-2019 год.          

курс: ІI

обучение: ЗАДОЧНО
специалност: ССС

час

понеделник вторник сряда четвъртък петък събота

21.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01

08:00 

08:45
Строителни материали Съпротивление на материалите

 проф. Т. Рошавелов  доц. Хандрулева  проф. Т. Рошавелов доц. П. Греков

Строителни изолации Строителна статика І Строителна статика І

доц. П. Греков

(л) (л) (л)

09:50

10:35
Диференциални уравнения Съпротивление на материалите Строителни изолации Строителна статика І Строителна статика І

 и математическа статистика  гл. ас. Стойнова  проф. Т. Рошавелов  гл. ас. И. Стойнова  гл. ас. И. Стойнова 

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

(л) (у) (у)

(у) (л) (л)

 доц. Хандрулева  гл. ас. Ив. Добрева доц. Хр. Заякова доц. Хр. Заякова

11:40

12:25
Съпротивление на материалите Строителни изолации Земна механика и фундиране Земна механика и фундиране

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

бл. 2, зала 104

Сградостроителство

и архитектура

гл. ас. П. Генов 

(л)

бл. 2, зала 104

Земна механика и фундиране
14:00

14:45

ас. Ан. Гороломов

14:50

15:35

(у)

Земна механика и фундиране

(у)

бл. 2, зала 104

и архитектура

гл. ас. П. Генов 

(л)

Земна механика и фундиране

Земна механика и фундиране

доц. Хр. Заякова доц. Хр. Заякова

(л) (л)

бл. 2, зала 104

бл. 2, зала 104

Сградостроителство

Строителна статика І

доц. П. Греков

(л)

бл. 2, зала 104

Строителна статика І

 гл. ас. И. Стойнова 

ас. Ан. Михайлов

Сградостроителство

18:20

19:05

и архитектура

гл. ас. П. Генов 

(у)

бл. 2, зала 104

17:30

18:15

16:40

17:25

(у) (л)

 и математическа статистика доц. Хр. Заякова

бл. 2, зала 104

Земна механика и фундиране

ас. Ан. Михайлов

бл. 2, зала 201

ас. Ан. Гороломов

Сградостроителство

(у)

бл. 2, зала 104

ас. Ан. Михайлов

(у)

бл. 2, зала 104



ОДОБРЯВАМ:

Декан на Строителен факултет: (доц. В. Стоянов)

ден

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

РАЗПИСАНИЯ
на занятията за ЛЕТЕН семестър на учебната 2018-2019 год.          

курс: ІI

обучение: ЗАДОЧНО
специалност: ССС

час

понеделник вторник сряда четвъртък петък събота

28.01 29.01 30.01 31.01 1.02

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

08:50

09:35

(л) (л) гл. ас. П. Генов 

(л)

бл. 2, зала 104

08:00 

08:45
 проф. Т. Рошавелов  доц. Хандрулева и архитектура

Строителни материали Съпротивление на материалите Сградостроителство

09:50

10:35
Строителни материали

Строителни материали

 гл. ас. Ив. Добрева 

Съпротивление на материалите Сградостроителство

(л)

Строителна статика І Строителна статика І

доц. П. Греков доц. П. Греков

 гл. ас. Стойнова и архитектура

11:40

12:25

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

12:30

13:15

(у) (л) (л)

10:40

11:25

(л) (у) гл. ас. П. Генов 

 проф. Т. Рошавелов 

14:00

14:45
Строителни изолации

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

Строителна статика І Строителна статика І

(у)

 проф. Т. Рошавелов  гл. ас. И. Стойнова  гл. ас. И. Стойнова 

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

 проф. Т. Рошавелов  гл. ас. Ив. Добрева 

Строителни изолации

16:40

17:25

(л) (у)

бл. 2, зала 104 бл. 2, зала 104

15:50

16:35
Строителни изолации

14:50

15:35

(л) (у)

17:30

18:15

18:20

19:05

Избираема дисциплина 2

бл. 2, зала 104

Избираема дисциплина 2

бл. 2, зала 104


